למרות שהוגשו בקשות שונות לבית-המשפט, רק ב-9/5/22 הובא לידיעת בית-משפט קמא כי המנוח
נפטר ב-19/3/22, והתבקש דיון חוזר.

בית-משפט קמא ציין בהחלטתו מ-9/5/22 כי דין הבקשה להידחות, מאחר ובנו של המנוח יוסף סמרי,
זכות במקרקעין" או "מי שהיה צד להליך", כנדרש בסעיף 254ט' לחוק מר עיסאם סמרי, אינו "בעל
עיכוב לבקש רשאים אלה רק כאשר והבניה"), התכנון "חוק (להלן: תשכ"ה-1965 והבניה התכנון

ביצוע.

בית-משפט קמא גם ציין כי מר עיסאם סמרי אינו יכול לפנות בשם העיזבון לביטול הצו, תוך שהפנה
לפסיקה בעניין.

14. הערעור נדחה (וכפי שצוין לעיל, על החלטה שלא לעכב ביצוע יש להגיש בר"ע).

15. המערער ישלם למשיבה הוצאות משפט ושכר-טרחת עו"ד בסך 3,000 ₪ לתשלום בתוך 30 יום מהיום
שאם לא כן ישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשפ"ב, 22 יוני 2022, בהעדר הצדדים.